
Country ball

Hotovo

1. Když jsem tě spatřil, tak byl plný sál,
   lidé se scházeli na country bál,
   oči, dvě švestky a vlasy, jak cín,
   v tu chvíli chtěl jsem být miláčkem tvým.

2. V náručí mé, rychle roztál tvůj strach,
   za měsíc nesl jsem tě přes svůj práh,
   za rok se v kolébce, náš hošík smál,
   kmotrem i čápem mu byl country bál.
R. Život nás změnil, jak dával i bral,
   čerti v tvých očích však zůstali dál,
   život nás změnil, jak dával i bral,
   čerti v tvých očích však zůstali dál.

3. Proto, až celou zem pokryje sníh,
   v hospodské místnosti rozesní smích,
   kytara s basou zas ovládnou sál,
   pozvu tě, lásko má, na country bál.
R.

4. Jednou až život skončí a náš bál,
   pozve nás k sobě a poručí nám,
   nechci už smutek, nechci žádnej žal,
   vzhůru, mí andělé, na country bál,
   vzhůru, mí andělé, na country bál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

